

# **HOH Byg ApS**

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 28973969

## **Årsrapport for 2019**

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. februar 2020

---

Ove Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOH Byg ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	28973969
Stiftelsesdato	8. juli 2005
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Ove Richard Hansen, Direktør Henrik Olsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Carlsensvej 8 4600 Køge

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggevirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 738.049, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 7.343.276, og en egenkapital på kr. 2.358.931.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.556.506</b>	<b>2.255.479</b>
Personaleomkostninger	1	-2.207.965	-1.805.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.271	-65.330
Andre driftsomkostninger		-155.826	-92.148
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.061.444</b>	<b>292.940</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.122	14.306
Andre finansielle indtægter		4.003	0
Finansielle omkostninger		-115.484	-156.200
<b>Resultat før skat</b>		<b>956.085</b>	<b>151.046</b>
Skat af årets resultat	2	-218.036	-35.919
<b>Årets resultat</b>		<b>738.049</b>	<b>115.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		238.049	115.127
<b>Resultatdisponering</b>		<b>738.049</b>	<b>115.127</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	3.407.870	3.430.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	151.285	205.394
Indretning af lejede lokaler	5	213.824	269.605
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.772.979</b>	<b>3.905.090</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.772.979</b>	<b>3.905.090</b>
Råvarer og hjælpematerialer		756.755	1.295.825
<b>Varebeholdninger</b>		<b>756.755</b>	<b>1.295.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.354.093	339.119
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.253.303	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.060	395.074
Udskudte skatteaktiver		75.000	59.000
Periodeafgrænsningsposter		15.000	16.574
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.740.456</b>	<b>1.109.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.086</b>	<b>2.140.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.570.297</b>	<b>4.546.302</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.343.276</b>	<b>8.451.392</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.733.931	1.495.879
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.358.931</b>	<b>1.620.879</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.000.000	1.025.000
Gæld til banker		0	615.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		759.570	790.972
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.759.570</b>	<b>2.430.972</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		25.000	0
Gæld til banker		880.553	2.033.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.616.686	1.919.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		701.527	445.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.009	1.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.224.775</b>	<b>4.399.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.984.345</b>	<b>6.830.513</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.343.276</b>	<b>8.451.392</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.495.882	0	1.620.882
Årets resultat	0	238.049	500.000	738.049
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.733.931</b>	<b>500.000</b>	<b>2.358.931</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.864.709	1.511.306
Pensioner	251.055	211.012
Andre omkostninger til social sikring	52.548	64.150
Andre personalemkostninger	39.653	18.593
	<b>2.207.965</b>	<b>1.805.061</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	234.036	36.419
Reg. af udskudt skat	-16.000	-500
	<b>218.036</b>	<b>35.919</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.560.671	3.560.671
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.560.671</b>	<b>3.560.671</b>
Af- og nedskrivninger primo	-130.580	-108.359
Årets afskrivninger	-22.221	-22.221
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-152.801</b>	<b>-130.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.407.870</b>	<b>3.430.091</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	322.743	168.684
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	18.240	154.059
Afgang i årets løb	-64.800	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>276.183</b>	<b>322.743</b>
Af- og nedskrivninger primo	-117.349	-83.537
Årets afskrivninger	-53.269	-33.812
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.720	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-124.898</b>	<b>-117.349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>151.285</b>	<b>205.394</b>

## Noter

	2019	2018
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	278.902	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	278.902
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>278.902</b>	<b>278.902</b>
Af- og nedskrivninger primo	-9.297	0
Årets afskrivninger	-55.781	-9.297
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-65.078</b>	<b>-9.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213.824</b>	<b>269.605</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.000.000	25.000	800.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.570	0	759.570
	<b>1.759.570</b>	<b>25.000</b>	<b>1.559.570</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for ca. 262 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet HOH Ejendomme ApS for bankgæld der udgør 13.246 t.kr. pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HOH Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld samt bankgæld i alt 1.906 t.kr. er afgivet pant med 2.585 t.kr. i ejendomme med en bogført værdi på ca. 3.069 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere afgivet virksomhedspant med 500 t.kr.

## 9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leasing af varebiler med en samlet leasingforpligtelse på ca. 89 t.kr. på statusdagen, som forfalder indenfor 12 måneder. Herudover forfalder 100 t.kr. ved leasingaftalernes udløb, hvorved den samlede forpligtelse udgør 189 t.kr. pr. statusdagen.